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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

       Ventes de marchandises
       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée
       Production immobilisée
       Subventions d'exploitation
       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
       Collectes
       Cotisations
       Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

       Achats de marchandises
       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements
       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes
       Impôts, taxes et versements assimilés
       Salaires et traitements
       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions
              Sur immobilisations : dotations aux amortissements
              Sur immobilisations : dotations aux provisions
              Sur actif circulant : dotations aux provisions
              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)
       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

9 570

395 296
1 951

383 790
26 053

816 660

154 542

213 755
4 292

271 761
85 451

65 439

28 616

68 921

892 777

76 117-

11 360

325 501
1 922

410 830
34 711

784 324

144 467

192 611
3 705

188 157
55 828

70 429

29 896

26 618

711 711

72 613

1 790-

69 795
29

27 040-
8 658-

32 336

10 075

21 144
587

83 604
29 623

4 990-

1 280-

42 303

181 066

148 729-

15.76-

21.44
1.50

6.58-
24.94-

4.12

6.97

10.98
15.84
44.43
53.06

7.09-

4.28-

158.93

25.44

204.83-
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       Produits financiers de participations
       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions et transferts de charges
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

       Dotations aux amortissements et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion
       Produits exceptionnels sur opérations en capital
       Reprises sur provisions et transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
       Charges exceptionnelles sur opérations en capital
       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

Total des produits (I+III+V+VII)
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)

Solde intermédiaire

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

3 338

3 338

3 338

72 779-

7 987
22 991

30 978

2 460

2 460

28 518

850 976
895 237

44 261-

44 261-

937

937

937

73 549

5 550
22 674

28 224

12 426

12 426

15 798

813 485
724 137

89 348

89 348

2 401

2 401

2 401

146 328-

2 437
316

2 754

9 966-

9 966-

12 719

37 491
171 100

133 609-

133 609-

256.35

256.35

256.35

198.95-

43.92
1.40

9.76

80.20-

80.20-

80.51

4.61
23.63

149.54-

149.54-
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